MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DE EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N. 01/2020 EM 27 DE MAIO DE 2020

Indica os nomes dos representantes eleitos
por este conselho no CEPE - Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão

O presidente do Conselho de Extensão do Centro Federal de Educação
Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e em
obediência à deliberação do CONEX, em sua 1ª Sessão Ordinária,
realizada em 27 de maio de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º - Indicar os representantes eleitos por este Conselho junto ao CEPE -
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - através dos nomes a seguir:

Titular Suplente

Marta Máximo Pereira Charlene Cidrini Ferreira

Lais Amaral Alves Alexandre Ali Guimarães

Camila Carneiro Dazzi Saulo Santiago Bohrer

Art. 2º - Essa Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

____________________________________________________

Carlos Eduardo Pantoja
Presidente do Conselho de Extensão